SECRETARIA DE ESTADO DODESENVOLVIMENTO HUMANO

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2501 – Bairro dos EstadosCEP 58030-002
João Pessoa/PB – Fone: (83) 3133-4064 | 4054
E-mail: assessoriadegabinete@sedh.pb.gov.br

AVISO CONVOCATÓRIA – SEGUNDA CHAMADA
 PROGRAMA TÁ NA MESA

PROCESSO 2676/2021-8
DISPENSA 08/2021

A Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano - SEDH, torna público que fará

realizar, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL/SEDH na Portaria nº

071/2021-GS publicada no DOE/PB em 15/04/2021, a SEGUNDA CHAMADA da

convocatória de pessoa jurídica do ramo alimentício situada no Estado da Paraíba para

envio de Propostas Comerciais e documentação, conforme edital, para seleção de

melhor proposta (MENOR PREÇO) para contratação por meio dispensa de licitação,

tendo por objeto o fornecimento de refeições tipo quentinha que contemplem as

especificidades da execução do PROGRAMA TÁ NA MESA, nos Municípios abaixo

LOTE MUNICÍPIO

03 Cajazeiras

06 Mamanguape

10 Esperança

20 Rio Tinto

25 BananeiraS

32 Pitimbu

35 Itapororoca

36 Picuí

44 Cacimba de Dentro

55 Tavares

73 Itatuba

 Os interessados deverão enviar através do email: sedh.tanamesa@gmail.com  os

documentos requeridos e proposta comercial até o dia 11/06/2021 para participação

da seleção junto a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano situada na Av.

Epitácio Pessoa, 2501, Bairro dos Estados CEP 58030-002 – João Pessoa - PB e

poderão obter o Edital e seus anexos através do link:

<https://paraiba.pb.gov.br/diretas/secretaria-de-desenvolvimento-humano/editais1-1>; e

do email: sedh.tanamesa@gmail.com.

mailto:assessoriadegabinete@sedh.pb.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DODESENVOLVIMENTO HUMANO

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2501 – Bairro dos EstadosCEP 58030-002
João Pessoa/PB – Fone: (83) 3133-4064 | 4054
E-mail: assessoriadegabinete@sedh.pb.gov.br

mailto:assessoriadegabinete@sedh.pb.gov.br